
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1014

Data da emissão do comprovante: 08/01/2025 18:29:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 5492023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS
CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED EM RUAS DOS BAIRROS JARDIM MARAJOARA E
JARDIM PRIMAVERA, NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS
CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED EM RUAS DOS BAIRROS JARDIM MARAJOARA E
JARDIM PRIMAVERA, NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

07/07/2023 00:00:00 ATA DA 4ª SESSÃO PUBLICA Baixar

13/06/2023 00:00:00 ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1014/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-para-substituicao-de-luminarias-convencionais-por-luminarias-led-em-ruas-dos-bairros-jardim-marajoara-e-jardim-primavera-no-municipio-de-pilar-do-sulspp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82a3431dd37cf30300882327e9e2b380.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dd92158251ba13646b2253dba0d710f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58beb5aff7978574be2f35590f8fbace.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

15/05/2023 00:00:00 RECURSO EMPRESA CLEANLIGHT Baixar

09/05/2023 00:00:00 ATA DA 1ª SESSÃO PUBLICA Baixar

19/04/2023 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

04/04/2023 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

04/04/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

04/04/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

04/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
57/2023 BM BUSI... 19/07/2023 19/07/2024 R$ 96.850,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b618ebcde8d754f840421f936c1556e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/882849781f034f0f2677caf3704fbe25.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ff427a081978f17e53fb9a312063423.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3f2f8d9e4cdef031c07f2012b550012.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b23921d4ef223d412e06ec05cb07c18e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47c5ec572b768e76a289f27d32ec0cbb.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f994469648b8a958199fb9c810a9cf37.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/311f017b52cfe93c1eee4f587b232ba4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/982

